РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
     11 сентября  2014 г.                   №   72                  х. Большая Кирсановка

	 «О  внесении изменений
в решение Собрания депутатов  Большекирсановского сельского
 поселения  № 78 от 29.10.2010 г.
«О земельном налоге».

    В целях приведения нормативных правовых актов Большекирсановского

 сельского   поселения  в соответствии  с  пунктом 1 статьи   397  главы  31
 части 2  Налогового кодекса Российской  Федерации, Собрание депутатов
 Большекирсановского сельского поселения

 РЕШИЛО:
          1.  Внести в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения № 78 от 29.10.2010г.  « О земельном налоге» следующее изменение:
          Абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

   « налогоплательщики- физические лица уплачивают земельный налог в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

        2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и применяется с 01.01.2015 года.
       3. Контроль за выполнением  решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету , налогам и собственности Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова